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香港國際數學競賽初賽 2018（香港賽區） 

HONG KONG INTERNATIONAL 
MATHEMATICAL OLYMPIAD 2018 

 (HONG KONG REGION) 
 

覆核成績申請表格 

 

個人資料 

參賽者中文姓名：__________________________  年級：小/ 中 ___________ 

參賽者准考證編號：6 □ □ □  □ □ □   家長聯絡電話號碼：____________________ 

注意事項 

 參賽者可透過親身或郵寄遞交申請，覆核費用為港幣 600 元正，以現金或支票繳付，期票恕不接受。

支票抬頭請寫「奧冠教育中心」/「Olympiad Champion Education Centre」。 

 經比賽委員會以積分覆核及重閱答題紙後，若參賽者的分數獲得提升，不論獎項有否提升，本中心

將以「劃線支票」以郵寄方式退還有關覆核費用，並通知就讀學校相關覆核結果。 

 在任何情況下，退款的總額不會超出參賽者為已繳付的覆核的費用。 

 覆核成績之考生將可獲得成績查閱報告﹝範本見下頁﹞及考生之答題紙副本作覆核，當中並沒有包

括該年級之詴卷，敬請留意。 

 

本人 ________________﹝請以正楷填寫﹞ 為 ____________________ 之家長，現代表小朋友向奧 

冠教育中心申請覆核香港國際數學競賽初賽 2018（香港賽區）之成績，本人已清楚明白本表格所列出的

注意事項，並清楚明白若參賽者的分數不獲得提升，覆核費用將不獲退還。此為最終覆核結果，不設任

何上訴。 

 

____________________                     ____________________ 

   家長/ 監護人簽署                      日期（DD/MM/YYYY） 
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等級下降 

   若積分覆核／重閱答卷後的分數比原來低，獎項通常不會降級。 

 

等級提升 

 積分覆核過程如發現技術上錯誤，經修正積分只要達到上一個等級的最低分數，獎項將會獲得提升。

閱卷工作涉及專業判斷，特別是評閱填空題題目，由於是次使用統一答題紙，即使由兩位閱卷員重閱同

一張答題紙，其分數可能前後有異。因此，最終分數將由覆核閱卷主任作最後決定權，以上做法能確保

所有考生的評級整體上的可信性。 

 

發放覆核成績的結果 

  覆核成績結果暫定於 2018年 7月 8日（星期日）或之前發放，本中心會以書面通知所有考生覆核

成績的結果（即覆核後成績是否獲提升），並同時將成績獲提升的參賽者資料通知就讀學校。此為最終

覆核結果，不設任何上訴。 

 

申請期限  

申請及繳費截止限期為 2018 年 6月 24日（星期日）或之前，逾期不接受任何申請。 

 

覆核後之退款安排 

覆核後之情況 新分數 詳情 新獎項 所繳之費用 

惰況一 下降 因分數下降而降級 不降級 不退款 

惰況二 下降 因分數下降也是同一獎項 保持原獎項 不退款 

惰況三 提升 即使分數提升也是同一獎項 保持原獎項 全數退款 

情況四 提升 即使分數提升而升級 升級後之獎項 全數退款 
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成績報告範本 

 

 現茲證明 陳小明 同學（準考證編號：6 100 100）（小學二年級）參加香港國際數學競賽 2018（香

港賽區），其成績分佈如下： 

題號 考生之答案 正確答案 閱卷員評分 題號 考生之答案 正確答案 閱卷員評分 題號 考生之答案 正確答案 閱卷員評分 

1 1 1 +4 11 
3

6
 

1

2
 0 21 

3

6
 

1

2
 0 

2 空題 / N/A 25 0 12 8 7 0 22 8 7 0 

3 10 10 +4 13 29 27 0 23 27 27 +4 

4 填上圖案 30 0 14 15 16 0 24 18 16 0 

5 22 22 +4 15 151 141 0 25 151 141 0 

        小計 +4 

6 58 57 0 16 
1

2
 0.5 +4   

7 23 239 0 17 0 1 0   

8 
1

2
 

1

2
 +4 18 4 2 0   

9 1 8 0 19 5 6 0   

10 505 504 0 20 8 7 0   

小計 +16 小計 +4 總計 +24 
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覆核前後的總成績 

比賽資料 答對題數 所得分數 分數 得獎分界線下之獎項 費用 新獎項 

總題數/ 總分數 25 100     

未覆核前 6 24 24 銅獎   

經覆核後 

惰況一 4 16 16 沒有獎項 不退款 銅獎 

惰況二 5 20 20 銅獎 不退款 銅獎 

惰況三 7 28 28 銅獎 全數退款 銅獎 

情況四 8 32 32 銀獎 全數退款 銀獎 

 

該年級得獎分界線 

 金獎 銀獎 銅獎 

最少所需之分數 60 32 20 

  

報告結果：該考生之分數能/未能獲得提升，新獎項為金/銀/銅獎，所繳之費用可/不可以退還，敬請留意。 

 


